АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

_19.09.2022 г.                                                                                                              № 706
р.п. Чамзинка
О распределении бюджетных ассигнований на финансовое
обеспечение деятельности муниципальных учреждений
Чамзинского муниципального района на 2022 год
В соответствии с пунктом 26 статьи 10 Федерального закона от 29 ноября 2021 г. № 384-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году», руководствуясь постановлением Правительства Республики Мордовия № 618 от 05.09.2022 года «Об утверждении распределения дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных образований на 2022 год», Администрация Чамзинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений Чамзинского муниципального района на 2022 год.
2. Финансовому управлению администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Чамзинского муниципального района на 2022 год.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Чамзинского муниципального района Республики Мордовия – начальника Финансового управления Ю.А.Вяткину.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского

муниципального района                                                                                   Р.А. Батеряков

Утверждено

постановлением Администрации

Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия

от 19.09.2022 г. № 706
Распределение бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение деятельности муниципальных учреждений Чамзинского муниципального района на 2022 год
	Nп/п
	Наименование главного распорядителя/получателя бюджетных ассигнований
	Размер бюджетных ассигнований, тыс.рублей

	1
	Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	1 952,8

	2
	Финансовое управление администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	472,7

	3
	Муниципальное казенное учреждение Чамзинского муниципального района «Служба хозяйственного обеспечения деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений»
	560,5

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Межведомственный архив по личному составу»
	10,8

	5
	Муниципальное казенное учреждение Чамзинского муниципального района «Единая дежурно-диспетчерская служба»
	134,3

	6
	Управление по социальной работе администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	304,1

	7
	Муниципальное казенное учреждение Чамзинского муниципального района «Центр обслуживания муниципальных учреждений»
	180,8

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества»
	232,6

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Чамзинского муниципального района
	355,7

	10
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	182,1

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение «Чамзинский районный Дом культуры» Чамзинского муниципального района РМ
	419,9

	12
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центральная районная библиотека» Чамзинского муниципального района РМ
	293,7

	ИТОГО
	5 100,0